
Uchwała nr 1780/269/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego i objęcie 
udziałów w spółce Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834)  
oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z § 2  
ust. 3 i § 3 uchwały nr 162/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września  
2008 r. w sprawie zasad wnoszenia przez Województwo Mazowieckie do spółek  
handlowych wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania w nich udziałów i akcji  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7042) oraz § 3 ust. 1 pkt 4 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Województwo Mazowieckie do spółki Warszawska 

Kolej Dojazdowa Sp. z o.o., wkładu niepieniężnego w postaci prawa użytkowania 
wieczystego gruntu oraz prawa własności budowli, budynków i innych urządzeń położonych 
w powiecie grodziskim i pruszkowskim oraz na terenie m. st. Warszawy, stanowiących 
część linii kolejowej nr 47 Warszawa Śródmieście WKD – Grodzisk Mazowiecki Radońska 
i część linii kolejowej nr 48 Podkowa Leśna – Milanówek Grudów oraz linii kolejowej  
nr 512 Pruszków PKP – Komorów WKD, o łącznej wartości 106.731.947 zł i objęcie  
213.463 nowych udziałów w tej spółce po 500 zł każdy, o łącznej wartości 106.731.500 zł 
w zamian za wyżej opisany wkład niepieniężny, przy czym nadwyżka wartości wkładu 
ponad wartość nominalną obejmowanych udziałów w kwocie 447 zł, która nie dzieli się 
przez wartość nominalną jednego udziału tj. przez 500 zł, przeznaczona zostanie na kapitał 
zapasowy spółki. 

2. Wykaz składników stanowiących przedmiot aportu – wkładu niepieniężnego wnoszonego 
przez Województwo Mazowieckie do spółki Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o.,  
o którym mowa w § 1 ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 
1. Do objęcia w imieniu Województwa Mazowieckiego nowych udziałów, o których mowa  

w § 1 ust. 1, w spółce Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. oraz do podpisania aktu 
notarialnego przenoszącego prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz prawa własności 
budowli, budynków i innych urządzeń, stanowiących przedmiot wkładu niepieniężnego, 
upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 
4) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest łączne działanie dwóch 
spośród z wymienionych w ust. 1 osób, z zastrzeżeniem, że Marszałek Województwa 
Mazowieckiego może działać także samodzielnie. 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego i objęcie udziałów w spółce Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


